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 V České Skalici dne 10. 4. 2014 
 

„Dodávka počítačové a související techniky pro 
Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice“ 

 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE 
A ODPOVĚDI NA DOTAZY UCHAZEČŮ 

 
 
Dodatečné informace: 
 

1) Zadavatel se z důvodu technických problémů při uveřejnění zadávací dokumentace na 
Profilu zadavatele rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 22. 4. 2014 v 11:00 hodin. 
Otvírání obálek bude následovat ihned po konci lhůty pro podání nabídek. 
Místo pro podání nabídek a otvírání obálek se nemění. 

 
 
Odpovědi na dotazy: 
 

1) Ze zadávací a technické dokumentace nelze rozpoznat, jaký operační systém má být na 
uvedených zařízeních nainstalován. Zadavatel pouze specifikuje "plnohodnotný operační 
systém 100% kompatibilní se současným sw vybavením školy v nejnovější verzi, OEM" 
Jaký operační systém tedy škola používá a v jaké verzi? 
Odpověď: Na většině počítačů, které škola v současné době používá, je nainstalován 
operační systém Win7. 

 
2)  Prosím o doplňující informace k záruce. „Osobní počítač minitower v minimální 

konfiguraci: procesor s benschmark skóre v hodnotě 4000 bodů a více dle testu PassMark 
CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/, operační paměť 4GB RAM , pevný disk 
500GB SATA 7k2, tichý napájecí zdroj max. 350W s účinností alespoň 80%,3 roky záruka 
s odezvou v místě instalace s opravou následující pracovní den, bez DVD mechaniky,2x 
USB na přední straně, 4x USB na zadní straně z toho 2x USB v3.0, další porty 1x VGA, 1x 
DisplayPort nebo DVI, 1x RJ45 Gigabit, myš a CZ klávesnice, plnohodnotný operační 
systém 100% kompatibilní se současným sw vybavením školy v nejnovější verzi, OEM.“ 
Má tato záruka být zárukou výrobce PC, tedy tovární zárukou, a nebo stačí záruka 
prodejce a případně jaké má mít tato záruka podmínky? 
Odpověď: Zadavatel požaduje ve všech případech tovární záruku. 

 
 
 
S pozdravem 
 

Za zástupce zadavatele: 
Jiří Kmoníček 
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